

AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 LORETO, ZAC.

## PRESIDENCIA MUNICIPAL LORETO, ZACATECAS. TESORERÍA MUNICIPAL

DIRECCIÓN DE ALCOHOLES H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

FECHA DE EXPEDICIÓN: LORETO, ZAC.,\_\_\_\_\_ DE\_



**DE 20** 

No.

0014

MMENTO 2018 - 2021 **PADRÓN** 

LORETO, ZAC.	LICENC CCA-810221-N7A	IA §	
	CCA-810221-N7A		TO DE ALCOHOL 2021
REG:		PRESIDER	TO DE ALCOMOL 2021
CERVE	ZA CORONA EN AGUASCALIEN	PS. S.A. DE C.V.	
EMPRESA:	<ol> <li>South St. Bethelder, Burklin addresser, Impact that product and moderate.</li> </ol>		_
CUAU	IHTEMOC # 416 ESQUINA ISIDRO PARA	DA. LORETO, 7AC	PROFR. JOSÉ LUIS PROFR. MARTÍN ALVARADO ACEVEDO
DOMICILIO:	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		PRESIDENTÉ MUNICIPAL TESORERO MPAL.
DEPOSIT	O CON VENTA DE CERVEZA	PARA LIFVAR	
GIROS:			( Cust 1)
N. W.	LUIS MANUEL MARTINEZ HE	RRADA	PROFR, JOSÉ JUAN
USUARIO:			GUTIÉRREZ MACÍAS DIRECTOR DE ALCOHOLES
F	ACT. 4203	14	DIRECTOR DE ALCOHOLES
RECIBO No:	No. DE LIC:		NOTA. TODAS LAS LICENCIAS OTORGADAS ESTARÁN EN CONSTANT
LUN A SA	AB 10:00 A 22:00 HRS Y DOM 10	0:00 A 20:00 HRS	REVISIÓN PARA QUE CUMPLAN CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY
HORARIO:			SOBRE BEBIDAS ALCOHÓLICAS PARA EL ESTADO DE ZACATECAS
ADA AÑO DEEDI		E IEDOIOIO FIO	0.41 OUE OF INVOIA DEL 4 DE EVEDO 41 O
			CAL QUE SE, INICIA DEL 1 DE ENERO AL 3º
DE DICIEMBRE DE CADA AÑO, DEBIENDO CONTENER LAS FIRMAS AUTÓGRAFAS Y SELLO OFICIAL DE			
LAS AUTORIDADE	ES QUE SEÑALA EL REGLAI	MENTO MUNICIF	PAL VIGENTE DE LA MATERIA.
	19	ENFRO	21